17

[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________________                                 с. Михайловка                                           № ___________

О присвоении спортивных разрядов
На основании представленных документов, подтверждающих выполнение нормативных требований, необходимых для присвоения спортивных разрядов, администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить II взрослый спортивный разряд:
- Леснеевой Алене Алексеевне- тхэквондо;

- Киреевой Софье Артемовне- тхэквондо;

- Астахову Антону Владимировичу – греко-римская борьба;

- Карпенок Василию Александровичу- футбол;

- Посяда Артему Сергеевичу- волейбол;

- Кураеву Тимофею Сергеевичу – волейбол;

- Погуляеву Андрею Витальевичу – волейбол.
2. Присвоить III взрослый спортивный разряд:

- Комисаренко Илье Юрьевичу- футбол;

- Кононову Игорю Романовичу – футбол.
3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации района.

4. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Е.А. Саломай.
Глава Михайловского муниципального района-

Глава администрации района                                                         В.В. Архипов